KAHPOAOTHMA

«XAPAAAMIOYZ I. AQAH»
IZOAOIZMOZ 31/12/2019

ENEPIHTIKO

Keep.

AITIOAOrIA

NOZA

Mepika

OAIka

A.AKINHTA
‘E€ (6) akivnTa €K Twv OTToiWV Ta Tpia (3)
Bpiokovral emi Twv odwv lNarnoiwv 287 &
A.Aoukd 1,ota Matioia — ABRva.
A.1.lo6yelo katdoTnua gupadol 26,00 p2.
A.2.lodyeio katdoTnua eupadol 16,00 2.
A.3.0Kia 1% opdgou gpBadou 45,00 u2.
Ta duo akivnra Bpiokovral £1Ti TRG 080U
zappn 22, mAareia Kovpouvdoupou — ABAva.
A.4.lobyeio katdoTnua euBadol 60,00u2
A.5.lo6yelo katdoTnua euBadou 14,00u2
To éva akivnro Bpioketal £mi TG 0doU
Zwkpartoug 7 & PiyaAciag — MaAaror.
A.6.lodyeio kardotnua eufadol’  60,00u2
(kevo)

B.TAMEIO
Ir.AMAITHZEIZ
.1 MioBwTng: Avdpéag @avaooUAng Twy

A.1.,A.2.,A.3. ouvoAikoU gupBadou 87 u2

a. OgelAdpeva piodBwpuara
B. OpeiAbpevo xapTéONUO

115.040,00

110.124,00

41.392,00

14.821,67

6.065,00
235,00

266.556,00

14.821,67

6.300,00

ZYNOAO

287.677,67




MAGHTIKO + KE®AAAIO

Keg. AITIOAOrIIA NMOZA
Mepika OAika
1 A.KEDQAAAIO 280.637,52
2 B.YNOXPEQZEIZ

B.1.P6pog ei1000nuarTog 4.820,15

B.2.Eyyunoeig piocbBwrwv 2.220,00
7.040,15
ZYNOAO 287.677,67

AgABIvaki,
O NPOEAPOX

~O'MHTROMOAJTH - TOMOTHPHTHE




